

**Proposta de preços**

Ào (a) Pregoeiro (a) da Prefeitura de São Luís do Curu – CE

Ref: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1610.01/2020

Prezados (as) senhores (as)

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para o objeto do edital de Pregão Eletrônico Nº1610.01/2020, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESSENCIAIS DE SAÚDE, CONFORME DEMANDA DE PLANTÕES E PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS, OBJETIVANDO A COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ATENDIMENTOS DA SECRETARIA DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU – CE.

LOTE 01. HOSPITAL – HORAS MENSAIS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT R\$	VR.TOTAL R\$
01	MÉDICO AUDITOR	HORA	288	R\$ 165,10	R\$47.548,80
02	CARDIOLOGISTA	HORA	288	R\$ 327,98	R\$94.458,24
03	ULTRASSONOGRAFISTA	HORA	288	R\$ 327,98	R\$94.458,24
04	MÉDICO DIRETOR TÉCNICO	HORA	288	R\$ 203,35	R\$58.564,80
05	TÉCNICO EM ENFERMAGEM - PLANTONISTA	HORA	8928	R\$ 15,31	R\$136.687,68
06	ENFERMEIRO PLANTONISTA	HORA	8928	R\$ 21,25	R\$189.720,00
07	MÉDICO CLÍNICO GERAL – PLANTONISTA	HORA	8928	R\$ 106,54	R\$951.189,12
08	MÉDICO OTORRINO – PLANTONISTA	HORA	288	R\$ 327,97	R\$94.455,36
<b>VALOR TOTAL LOTE 1</b>					
<b>R\$ 1.667.082,24 (um milhão, seiscentos e sessenta e sete mil, oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos)</b>					

LOTE 02. NASF - HORAS MENSAIS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT R\$	VR.TOTAL R\$
01	ASSISTENTE SOCIAL	HORA	1440	R\$ 30,75	R\$44.280,00
02	FONOAUDIÓLOGO	HORA	1440	R\$ 17,31	R\$24.926,40
03	PSICÓLOGO	HORA	1920	R\$ 17,31	R\$33.235,20
04	FISIOTERAPEUTA	HORA	2880	R\$ 23,06	R\$66.412,80
05	NUTRICIONISTA	HORA	960	R\$ 26,25	R\$25.200,00
06	TERAPEUTA OCUPACIONAL	HORA	960	R\$ 27,50	R\$26.400,00
07	MÉDICO PEDIATRA	HORA	480	R\$ 56,25	R\$27.000,00
08	PSIQUIATRA	HORA	480	R\$ 55,33	R\$26.558,40
<b>VALOR TOTAL LOTE 2</b>					
<b>R\$ 274.012,80 (duzentos e setenta e quatro mil, doze reais e oitenta centavos)</b>					

LOTE 03. ATENÇÃO BÁSICA – HORAS MENSAIS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT R\$	VR.TOTAL R\$
01	TÉCNICO EM ENFERMAGEM	HORA	6.720	R\$ 10,91	R\$73.315,20
02	TÉCNICO EM LABORATÓRIO	HORA	960	R\$ 10,91	R\$10.473,60
03	AUXILIAR EM FARMÁCIA	HORA	960	R\$ 10,91	R\$10.473,60
04	TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL	HORA	2.880	R\$ 10,91	R\$31.420,80
05	ENFERMEIRO	HORA	6.720	R\$ 26,25	R\$176.400,00
06	DENTISTA	HORA	2.880	R\$ 26,25	R\$75.600,00
07	MÉDICO CLÍNICO GERAL	HORA	1.920	R\$ 96,88	R\$186.009,60
08	MÉDICO PEDIATRA	HORA	480	R\$ 93,75	R\$45.000,00
09	FARMACÊUTICO / BIOQUÍMICO	HORA	960	R\$ 26,25	R\$25.200,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 3</b>					
<b>R\$ 633.892,80 (seiscentos e trinta e três, oitocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos)</b>					

**COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.**

Rua Santo Antônio, nº 17, Sala D, Centro, Eusébio – CE Tel.: (85) 98707-9909 CEP: 61.760-000

CNPJ: 35.778.337/0001-09 Email: coopbrasil.saude@gmail.com



**COOPBRASIL**

**COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR  
DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.**

COMISSÃO  
904  
0

LOTE 04. SECRETARIA DE SAÚDE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VR.UNIT R\$	VR.TOTAL R\$
01	ENFERMEIRO AUDITOR	HORA	960	R\$ 26,25	R\$25.200,00
02	VETERINÁRIO –COORDENADOR	HORA	960	R\$ 26,25	R\$25.200,00
03	ENFERMEIRO – COORDENADOR EPIDEMIOLÓGICO	HORA	2.880	R\$ 26,25	R\$75.600,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 4</b> <b>R\$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais)</b>					

**Valor Global:** R\$ 2.700.987,84 (dois milhões, setecentos mil, novecentos e oitenta e sete reais e oitenta e quatro centavos)

**PROPONENTE:** Cooperativa de Trabalho Multidisciplinar dos Profissionais de Saúde - COOPBRASIL.

**ENDEREÇO:** Rua Santo Antônio, nº 17, Sala D, bairro Centro, CEP: 61.760-000, Eusébio – CE.

**CNPJ Nº** 35.778.337/0001-09, **Inscrição Municipal Nº** 200015635

**Dados Bancários:** Banco do Brasil agência 3589-0 conta corrente 66.439-1

**Telefone:** (85) 98707-9909 / **E-mail:** coopbrasil.saude@gmail.com

**Prazo de Validade da Proposta:** 90 (noventa) dias.

**Prazo de Execução:** Conforme edital.

Declaro que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos sob as penas da lei, que nos enquadramos como Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, não havendo nenhum dos impedimentos previstos nos incisos do § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006 e art. 11 do Decreto nº 6.204/2007.

Eusébio-CE, 29 de outubro de 2020.

Atenciosamente,

Camila de Almeida Gomes Bezerra  
Presidente  
CPF: 652.918.163-68